АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 марта 2020 года       № 100
       с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О мерах по реализации решения  Совета

депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

от 20.12.2019 года № 20 «О бюджете

муниципального образования Ершичского

сельского поселения  Ершичского района

Смоленской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях реализации  решения Совета депутатов Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области  от 20.12.2019 года № 20 «О

бюджете муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов» Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Принять к исполнению   бюджет муниципального образования Ершичского

сельского поселения  Ершичского района Смоленской области на  2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов.

 2. Установить, что:

 2.1. Получатели средств бюджета муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области при

заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области (далее – муниципальные контракты (договоры)) вправе предусматривать

авансовые платежи:

 - в размере до 100 процентов суммы муниципального контракта

(договора), подлежащей оплате в текущем финансовом году -  по муниципальным

контрактам (договорам) на услуги почтовой связи;  на подписку на печатные

издания и на их приобретение;  на проведение государственной экспертизы

проектной документации и результатов инженерных изысканий; на выполнения

работ по строительству объектов  по долгосрочным  целевым программам; на

выполнение работ по строительству объектов газоснабжения;  по муниципальным

контрактам (договорам) обязательного страхования гражданской ответственности;

по муниципальным  контрактам (договорам) на проведение культурно-массовых,

спортивных, и иных мероприятий, на организацию и проведение выставок,

конкурсов, фестивалей, семинаров, заключенным между заказчиком мероприятия и

исполнителем, в рамках которых исполнитель берет на себя организацию и

проведение мероприятия, выставки, конкурса, фестиваля, семинара и осуществление

всех расходов, связанных с их реализацией;  по муниципальным контрактам

(договорам) по оказанию услуг технического сопровождения (технической

поддержки) программного обеспечения средств защиты информации;

           - в размере до 30 процентов суммы муниципального контракта (договора),

подлежащей уплате в текущем финансовом году :

 - по  муниципальным  контрактам (договорам) на выполнение работ по технической

инвентаризации объектов капитального строительства и оказание услуг по

предоставлению информации, связанной с техническим  учетом объектов

капитального строительства;

- по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение работ по техническому

присоединению к сетям электроснабжения,  теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения;

   3. Установить, что отчеты об исполнении  местного бюджета  за первый

квартал,  полугодие и девять месяцев текущего финансового года утверждаются
распоряжением Администрации муниципального образования – Ершичский район
Смоленской области по следующим показателям:

      - доходы местного бюджета;
- расходы местного бюджета;

          - дефицит (профицит) местного бюджета.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                        В.Е.Абраменков

Отп. 1-экз. в дело

Исп. Е.А.Архипова

Тел. 2-15-60

________________________

Разослать: прокурору, управляющему

делами,  финансовому управлению,

бухгалтерию Администрации

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

Визы:

           М.М.Бугаев        ___________________      «____»_______________